医学全在线www.med126.com

安卫办〔2013〕33号

关于安吉县预防医学会单位和个人会员入会的通知
各医疗卫生单位：

经过广大卫生工作者努力，我县在预防控制疾病、提高人民群众保健水平等方面取得了显著成效。为了广大卫生工作者更好地相互学习、交流经验、促进工作，目前正在筹建成立安吉县预防医学会，其性质为非营利性社会组织，宗旨为团结和动员广大预防医学工作者，促进预防医学与经济发展相结合，为提高全县人民的健康水平服务。现就有关学会单位和个人会员申请入会事项通知如下：

一、申请条件

凡与预防医学专业有关，承认和履行预防医学会章程并符合条件者，均可申请入会，会员入会须由本人和单位书面申请。
（一）个人会员

1、条件（满足以下条件之一者即可）
（1）从事预防医学相关工作，具有医（技）士以上初级技术职称；
（2）非医学院校毕业获得相当医（技）师技术职称后工作一年及以上，并有一定学术水平和工作经验者；或在基层从事预防医学（公共卫生）工作五年以上，并有一定学术水平和工作经验者；
（3）从事公共卫生管理工作的科学技术管理工作者和对预防医学会工作有一定贡献的预防医学工作者。

2、组成

（1）县疾控中心个人会员：全体专业人员；

（2）县级医院和县卫生监督所个人会员：主要由分管院长/所长、防保、院感、儿保、妇保等相关专业医护人员组成；

（3）乡镇卫生院个人会员主要由院长、分管院长、综合办、防保、院感、儿保、妇保等相关专业医护人员组成；

（4）省南湖监狱医院和民营医院根据实际情况，可积极加入本学会（详见附件1：安吉县预防医学会拟吸收会员组成表）。

（二）单位会员

凡与预防医学会专业有关，具有一定数量科技队伍，并愿意参加预防医学会有关活动、支持学会工作的科研、教学、卫生保健、医疗以及生产、经营等企事业单位及有关学术性团体，均可申请为预防医学会单位会员。原则上全县各医疗卫生单位均为预防医学会单位会员。
二、申请时间
请各单位填写好《安吉县预防医学会个人入会申请表》（附件1）和《安吉县预防医学会单位入会申请表》（附件2），同时个人会员每人准备一张一寸近期免冠照片（照片背面请正楷注明单位和姓名），于11月20日前将单位会员、个人会员申请表和照片报县预防医学会筹备处（县疾控中心）联系人：顾时平，办公电话：5310192，手机：13587914467（短号664467），邮箱：gushiping119@163.com。

附件：1、安吉县预防医学会会员组成表

2、安吉县预防医学会个人入会申请表
      3、安吉县预防医学会单位入会申请表
安吉县卫生局办公室
2013年11月8日

	抄送：省南湖监狱医院，县专科医疗门诊部，县虹桥医学门诊部、县濮氏专科门诊部。

	安吉县卫生局办公室                 2013年11月8日印发

	附件1：      安吉县预防医学会拟吸收会员组成表

	编号
	单位
	单位会员
	个人会员数
	备注

	1
	安吉县卫生局

	不少于5人

	2
	安吉县疾控中心
	要求入会
	不少于30人

	3
	安吉县卫生监督所
	要求入会
	不少于15人

	4
	安吉县人民医院
	要求入会
	不少于10人

	5
	安吉县人民医院梅溪分院
	要求入会
	不少于10人

	6
	安吉县第三人民医院
	要求入会
	不少于10人

	7
	安吉县中医院
	要求入会
	不少于10人

	8
	安吉县妇幼保健院
	要求入会
	不少于10人

	9
	递铺卫生院
	要求入会
	不少于5人

	10
	丰食溪卫生院
	要求入会
	不少于5人

	11
	凤凰山卫生院
	要求入会
	不少于5人

	12
	南北庄卫生院
	要求入会
	不少于4人

	13
	城北卫生院
	要求入会
	不少于4人

	14
	塘浦卫生院
	要求入会
	不少于4人

	15
	梅溪卫生院
	要求入会
	不少于5人

	16
	晓墅卫生院
	要求入会
	不少于5人

	17
	昆铜卫生院
	要求入会
	不少于4人

	18
	溪龙卫生院
	要求入会
	不少于3人

	19
	安城卫生院
	要求入会
	不少于5人

	20
	良朋卫生院
	要求入会
	不少于6人

	21
	南北湖卫生院
	要求入会
	不少于3人

	22
	西亩卫生院
	要求入会
	不少于4人

	23
	鄣吴卫生院
	要求入会
	不少于5人

	24
	高禹卫生院
	要求入会
	不少于5人

	25
	杭垓卫生院
	要求入会
	不少于6人

	26
	永和卫生院
	要求入会
	不少于3人

	27
	缫舍卫生院
	要求入会
	不少于3人

	28
	孝丰卫生院
	要求入会
	不少于5人

	29
	下汤卫生院
	要求入会
	不少于4人

	30
	报福卫生院
	要求入会
	不少于6人

	31
	章村卫生院
	要求入会
	不少于5人

	32
	皈山卫生院
	要求入会
	不少于4人

	33
	天荒坪卫生院
	要求入会
	不少于5人

	34
	白水卫生院
	要求入会
	不少于4人

	35
	上墅卫生院
	要求入会
	不少于4人

	36
	港口卫生院
	要求入会
	不少于3人

	37
	山川卫生院
	要求入会
	不少于3人

	38
	省南湖监狱医院

	39
	县专科医疗门诊部

	40
	县虹桥医学门诊部、

	41
	县濮氏专科门诊部

	合  计
	不少于36家
	不少于200人

附件2：
安吉县（预防医学会）个人入会申请表

	姓  名

	性别

	党  派

	工作单位

	电  话

	地  址

	邮政编码

	身

份

证

明
	                 （身份证复印件粘贴处）

	入

会

申

请
	本人自愿加入协会，遵守协会章程，承担会员义务，热心支持和积极参与协会活动。

本人签名：

           年   月   日
	协

会

理

事

会

意

见
	           公   章

         年   月    日

备注：请每人上交一张一寸照片，照片背面请正楷注明单位和姓名。

附件3：
安吉县（预防医学会）单位入会申请表

	单位名称

	性  质

	法定代表人姓  名

	电  话

	单位联络人

姓  名

	电  话

	单位地址

	邮政编码

	单

位

概

况

	入

会

申

请
	   本单位自愿加入预防医学会，遵守协会章程，承担会员义务，热心支持和积极参与协会活动。

单位公章

               年   月   日
	理

事

会

意

见
	         公  章

 年   月   日

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

医学全在线www.med126.com